РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ
БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА
422З86 с. Бессоново ул. Стахановская 12

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БЕССОН АВЫЛ Х(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422З86 Бессон авылы, Стаханов yр, t2

t
\1

тел. (84373) 5-12-18, факс 5-12-].8, e-mail: Bson.tet@tatar.ru
окпо 94304з44 огрн 1061672020190, иннlкпп 1638005153/163801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0б декабря 2024rода Nb 8

о внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Бессоновского сельского поселения Тетюшского муниципального района

Республики ТатарстаII Ьт 03.08.202l NЬ 28 <<Об утверждении
Административного регламента предоставлёНия муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию адресов>>

В соответствии с постановлением Правительства Российской ФедерациЙ от
05.02.2024 Jф |24 (О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2аА г. N9 1221> Исполнительный комитет
Бессоновского сельского поселения Тетюшского
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛlIЕТ:

5) путrкт 2.4 изложитъ в следующей редакции:
<<2.4. Принятие решения о присвоении объекту

1. ВЁести в постановление Исполнительного комйтета Бессоновского
сельского поселения от 0З.08.2021 J\Ъ 28 (Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению
и аннулированию адресов)) следующие изменениi:

1) в абзаце 10 пункта I.2 слова <<От имени лица, указанного в настоящем
пункте,>> заменить словами <<С заявлением>>;

2) в абзаце 10 пункта 1.5 после слов <(в том числе жилой район, микрорайон,
квартал, промышленный район),> дополнить словом "набережная,>>;

3) в абзаце 11 пункта 1.5 слово <<набережная,>) исключить;

муницип€lJIьного раиона

1'

адресации адреса или
аннулировании его адреса, решения об отказе в IIрисвоении объекту адресации
адреса ихи аннулировании его адреса, а также размецIение соответствующих
сведений об адресе объекта адресации в государствённом адресном рееФтре

--l

..tt/

i Руководитель

осуществляются Исполкомом :

а) в слl"rае подачи заJIвJIения на бумажном носителе - в срок не более 10

рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в слуlае подачи заявJIения в форме электронного документа - в срок не более

5 рабочих дней со дня посц.пления зЕu{вления.>>;

6) Пункт 2.4.1 исключить.

2. Опублиiовать настоящее решение на официальном порт€Lле правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: htФ:фrачо.tаtаrstацш

разместить на официшrьном сайте Тетюшского муницип€Lльного района Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по,веб-адресу:
http ://tetushi.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

Ю.А. Врясов